
UCHWAŁA NR VI/52/2015
RADY GMINY ŁĄCK

z dnia 2 września 2015 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi 
publicznej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 
3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 460) uchwala 
się, co następuje: Rada Gminy w Łącku uchwala co następuje :

§ 1. Pozbawia się drogę gminną Nr  290703W położoną w Łącku, stanowiącą działkę o numerze 
ewidencyjnym 1032, obręb Nr 0008 Łąck, dotychczasowej kategorii drogi publicznej poprzez wyłączenie drogi 
z użytkowania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łąck.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

inż. Lech Drohomirecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 listopada 2015 r.

Poz. 9491


		2015-11-25T14:07:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




